

Freud och människans själ PDF E-bok ladda ner



LADDA NER

LÄSA

Författare: Bruno Bettelheim.

Annan Information

Visa artikel Mer: Tyska Språket Grekiska Språket Latinska Språket Psykoanalys Psykologi
Missa aldrig en stor New Yorker-historia igen. Till skillnad från dig låter jag inte mina personliga övertygelser påverka min vetenskapliga nyfikenhet. Alla Freuds arbete för att avslöja det omedvetna var avsett att ge oss någon grad av rationell kontroll över det, så att

frisläppandet av dessa tryck inte skulle kunna utsättas eller neutraliseras, när det handlar i linje med dess tryck inte var lämpligt, eller - mest önskvärt av alla - de omedvetna krafterna kan omdirigeras genom sublimering för att tjäna högre och bättre syften. Därför är det viktigt att vara uppmärksam på vad en psykoanalytiker med en wiener. Ett litet barn vet att han fortfarande kommer att vara där vid huset när gästerna lämnar, och att hans föräldrar fortfarande tar hand om honom. När detta är så väljer de engelska översättarna nästan alltid den senare, positivismen är den viktigaste engelska filosofiska traditionen. Vänligen förbättra detta genom att lägga till sekundära eller tertiära källor. (April 2015) (Läs hur och när du vill ta bort det här mallmeddelandet). Psyko. bör hitta en plats bland de metoder som syftar till att ge individens högsta etiska och intellektuella utveckling. Han önskade att alla själar blev glada, upplysta och kärleksfulla som han, genom sina egna ansträngningar. Teil 2: Anmerkungen av Friedrich Christoph Oetinger - Denna text, en sammanfattning av Friedrich Christoph Oetingers teosofiska system, publicerades först 1776 och presenteras här i en historisk-kritisk utgåva. Hans arbete är i hög grad med termer och idéer som kan identifieras från tidiga psykologiska teoretiker Freud och Jung.

Det har tydligt dokumenterats att fostret svarar på yttre faktorer, såsom musik, fredlig miljö, ilska, högt ljud, hungersnöd eller sjukdom hos mamman etc. Sedan den tid Freud uttryckte dessa idéer har det uppstått tvivel om hans syn på omskärelsens mening, 4 men det är säkert att han erkände den roll som föräldrarnas attityder spelar i bildandet och upplösningen av Oedipus-komplexet. Hur kan det finnas så många planeter i vår galax, men så få som hamnar livet - vi tror - som vi vet. Läs om artikeln, inklusive de sista styckena. Om den yttre världen inte erbjuder något utrymme för att nöjesdrivningen tillfredsställer, eller mer vanligt, om tillfredsställelsen hos några eller alla dessa enheter verkligen skulle överträffa de moraliska sanktionerna som fastställts av super-ego, då är en inre konflikt förekommer i sinnet mellan dess ingående delar eller element. Men när mina patienter upplever en typ av psykisk ojämvikt ligger de koncentriskt kretsarna i deras olika själar inte längre ovanpå varandra. En del av egot är omedvetet, men det är inte förtryckt som id.

Dr Bettelheims förslag att han borde ha gjort det sitt ansvar att berätta okunniga läsare om Oedipus eller. Den identifierar själen med egot, som bara är en skugga av det, kastas i människans sinne. Oedipus är självklart inte den enda personen med ett problem i sin historia. Återigen har jag blivit gjord för att se hur allvarligt de engelska översättningarna hindrar elevernas ansträngningar att få en sann förståelse för Freud och psykoanalysen. Det är en relativt tyst gata nära en park i stadens centrum. De observerade andra människor genom abstraktionens glasögon, försökte förstå dem med hjälp av intellektuella begrepp, aldrig vända blicken inåt mot själen eller deras egen omedvetna. Jag säger inte att någon religion vet att svaret, men annat än de första atomer som förefaller oavsett var det ser ut att vara det enda svaret. Oedipus berättar om de orealistiska förväntningarna som både föräldrar och barn har och deras tragiska konsekvenser. "Vi är alla projicerade i djupa konflikter av våra infantila önskningar, men också behovet av att lösa dessa konflikter genom den svåra kampen för och uppnåendet av självupptäckt. Om baronessan komplicerar den vanliga banan för översättning, så gör psyko, vilket också förutsätter att det presenterar sig först för att beskåda ett symptom, skämt,-är dröm både förfälska kringgående av en sannare latent innehåll och avsedda att genomgå ytterligare förfälskningar i sin återräkning och tolkning. Allt som inte kan bevisas eller motbevisas ligger utanför vetenskapens rike. Jag har diskuterat ämnet med alla från ateistforskare till buddhister och nya agrar.

Detta underlättades väldigt 1909 då han var inbjuden att ge föreläsningar i USA, som skulle

ligga till grund för sin 1916-bok Fem lektioner om psykoanalys. När han återvände till Wien experimenterade Freud med hypnos men fann att dess fördelaktiga effekter inte varade. Det är något lugnande över det. Enligt Freud fäster vi sedan på kosmos våra egna känslomässiga predispositioner. Den övre delen av hennes kropp var den hos en kvinna med framstående bröst; Den nedre delen, den del i vilken hennes sexuella organ ligger, var det för ett lejon med hemska klor. Freuds skift från Flis till Jung kan ses som ett steg i sin inre utveckling bort från biologi och mot själens studie.

"Jag" är då inte riktigt rationalitet själv eller ett rationellt själv. Men själva termen "psyke" har ett mycket äldre ursprung och användes långt innan Freuds tid. Sådana kliniska tester som har utförts indikerar att andelen patienter som har gynnats av psykoanalytisk behandling inte skiljer sig avsevärt från den andel som återhämtar sig spontant eller som ett resultat av andra former av ingrepp i de kontrollgrupper som används. Genom att utforska och förstå de här krafternas ursprung och styrka blir vi inte bara mycket bättre klara av att klara dem, utan vi får också en djupare och mer medkännande förståelse för vår medmänniskan. " Psychische Behandlung heisst demnach Seelenbehandlung. Det här är särskilt missvisande, eftersom vi ofta ser vårt intellektuella liv som en uppsättning - och till och med emot - vårt emotionella liv, våra fantasiers och drömers liv. Målet med psykoanalysen är förstås att integrera det emotionella livet i det intellektuella livet. Bettelheim överlevde också de nazistiska koncentrationslägren i Dachau och Buchenwald. Han kom överens om att drömmar i stor utsträckning bara kan förstås som konsekvensen av tidigare händelser - inte händelser i himlen, men de som är av enskilda människoliv. Många år senare kommer en pest ned på staden som straff för det oavgjorda mordet på Laius. Något om sätt politisk filosofi inspirerad av Leo Strauss utförs idag förblir medvetet blind för utbildningen. Inte heller hade något att göra med Grekland, Islam, Indien eller Kina.

Chicago), kände han sig tvungen att göra något åt detta. Omfattningen av Freuds intressen och hans yrkesutbildning var väldigt bred. Tysk text (inklusive Bettelheims elever och psykoanalytiska praktikanter på. Som ett resultat av dessa avvisande synpunkter på de olika aspekterna av själv, är själ och själ splittrade från själen, och jaget delas in i sig själv. För att förmedla förmodligheten av att lyfta människors medvetande utöver naturen delar Nietzsche oss en liknelse. Han anklagade Hegel för att saken står upp och ner. Detta provocerande argument skär genom myterna för att avslöja en större, mer compassionate och också långt.

Det är inte bara digaren utan också de litterära kritikerna som måste kunna klara vad. Han hävdar att vi vanligtvis rationaliserar många av våra val och handlingar genom att tillskriva dem motiv som ofta maskerar, snarare än att deformera, de sanna impulser som satte oss i rörelse. Amerikansk psykologi har blivit all analys - till fullständig försummelse av psyken eller själen. Han fick ett internationellt rykte för sina åsikter om autism och för hans påstådda framgång vid behandling av känslomässigt störda barn. Till Freud var Pankeev ett klassiskt exempel på den romantiserade "mystiska ryska själen", en mänsklig manifestation av den "ryska dyster" som uttrycktes av hjältarna till de stora ryska romanen. Medvetna krafter som vi inte känner till dikterar ofta våra tankar och beteenden. Om behavioristiska studier skulle kunna bevisa Freud rätt skulle hans inte längre vara en introspektiv psykologi som försöker belysa själens mörkaste recesses - de krafter som är minst tillgängliga för vår observation. Han led allvarligt i sexton år, fortfarande röker varje dag! -för att han frågar sin personliga läkare Max Schur att euthanera honom med morfin. Vad som behövdes var vad Freud ibland uttryckte uttryckligen men mycket oftare implicit: en spontan sympati av vårt omedvetna med andres, ett känslösvar av vår själ till deras. På den här noten reducerar det berömda Oedipal-

komplexet inte bara till att "pojkar har sexuella önskningar för sin mamma." Det är snarare processen att upptäcka var ens känslor för sina föräldrar kommer ifrån och hur de gör sig uppenbara i våra liv.

När man läser om katthexis får man intrycket att detta måste vara en av de märkliga psykologiska mekanismer som kan förekomma hos andra, men man kan inte vara helt säker, eftersom ordet inte tillåter att man i sig själv känner för vad det betyder. Nu, i sin text, "Freuds" ursäkta sig "för att tillåta denna" följande överdrift ": en bild har just gått in i sin själ, den av ett stort monsterets döda kropp som tvättas i land på stranden. Men han fängslades och dömdes för kätteri för sina uttalanden. Ett historiskt perspektiv på psykologiska och teologiska mått på självvård - 24 timmar tillgång. Om evolutionen var sann (från intet till något I.) skulle det finnas arter på alla planeter som skulle ha "utvecklats" med tanke på omständigheterna på den planeten. Det är en strid för kunskap där Oedipus måste övervinna enorm inre motstånd mot att erkänna sanningen om sig själv, för att han fruktar så mycket vad han kan upptäcka. Du är bra att citera vad du hittar på internet. Ingen av dem gick in i sina experiment eller beräkningar med någon förutbestämd uppfattning om vad resultatet skulle bli. Jag finner din pseudonym för att ojämförligt reflektera din förhistoriska vetenskapliga synvinkel.

Erkännande av de värsta möjligheterna - förstörelsen av hela mänskligheten - ledde Freud till sin tragiska syn på livet. Psykoanalys som dessa elever upplevde var ett rent intellektuellt system - ett smart, spännande spel - snarare än förvärvet av insikter i sig själv och sitt eget beteende som potentiellt var djupt störande. Tvivel om den faktiska förekomsten av dessa förförringar ersattes snart av säkerheten att det var beskrivningar om barndomsfantasi som erbjöds. (Macintyre). Motiverna för tolkning i den ursprungliga översättningen, tillsammans med motiveringen bakom ett visst sätt att anslå, diskuterades båda på seminariet. Den är tung, viktig och jordad, liksom ljus, luftig och rymlig. När hans terapeut, Muriel Gardiner (som senare skulle skriva en bok om Pankeev), nämnde att hennes dotter hade en stor förkärlek åt djur svarade han att han vid en tidpunkt också var ganska intresserad av djur. Det är romantiskt. Det är relatabelt. Det talar om några av våra djupaste längtan och rädsla som gripit MacDougalls läsare tillbaka 1907 och fånglar oss fortfarande idag.

Deras övergripande brist är att uppmuntra oss att läsa Freuds arbete som om det strävat efter vetenskaplig status och därigenom krossar och ibland fullständigt täcker upp sin sanna humanistiska betydelse. View More Anger att mistranslation har förvrängt Freuds arbete på engelska och ledde eleverna att se ett system som syftar till att samarbeta flexibelt med individuella behov som en uppsättning styva regler som ska tillämpas av extern myndighet. 1941 ansåg en östlig ortodox präst en bön i Odessa-katedralen för själen "Sigismund", som han antagligen antog vara medlem av Pankeev-familjen. Det är ett måste läsas för alla som är intresserade av psykoanalys eller teorin om det medvetlösa. Och ändå har det dominerat vårt århundras tänkande, särskilt vårt rättssystem. Medan psykoanalysen utan tvekan är den mest värdefulla metoden för psykoterapi, det är bara att vänta, eftersom det är den svåraste, krävande och tidskrävande metoden. Eftersom barnmorskan inte skapar barnet eller bestämmer vad han kommer att vara utan bara hjälper mamman att födda honom på ett säkert sätt, så kan psykoanalytiker inte heller förmedla den nya personligheten eller bestämma vad det borde vara; bara den som analyserar sig kan göra sig över.